Serv. Determipazionl Dis l“CilZIdh

Trasmessa: Cﬁil

i1~ Tq - /H’br)

IO 03 . 2015
11 Resp. del servizio

o

Lt c Direttivo
(Dexrasu Minsin)

-SERVIZ
Wena Generyp Prog 101°

CITTA DI RAGUSA hn:wrvmum it OF "'ﬂcnu ﬁ"bcra)
SETTORE IX mo.,";’l':,:fdjzﬁgv

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

In data /;)/70{,,?//2‘7/5

N, 2L

Annotata al Registro Generale

OGGETTO:
Liquidazione

Polizia Municipale.

N./ ¢ Settore IX

Data  28/01/2013

Anno 2012

prestazioni
straordinario al personale del Settore IX -

di lavoro

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2013 Pl

CAPITOLI 2171-2171.1
1381.5

IMPEGNO 5%3< &
{up QI/? ;}/2 F 8

FUNZIONE 01

SERVIZIO 08

INTERVENTO 01/07

IL. RESPONSABIL,

DI RAGIONERIA

Jdoly

L'anno duemilatredici, il giorno ventotto del mese di gennaio, nell'ufficio del settore IX il
Funzionario Responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti, propone la seguente determinazione:

-"/?

RAP



Premesso che con la Deliberazione della Giunta Municipale n.36 del 27 gennaio 2012, & stata
approvata per l'anno 2012 la costituzione delle risorse finanziarie relative alle prestazioni di lavoro
straordinario del personale dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, per un
ammontare complessivo di euro 87.565,00 oltre oneri riflessi e IRAP, ai sensi dell’art. 14 del CCNL
dell’ 1/04/1999, integrato degli artt. 38 e 38 bis del CCNL del 14/09/2000;

vista la nota n. 25322/104 del 07/03/2012 con la quale il Segretario Generale dispone in merito ai
criteri ed alle modalita di ripartizione delle risorse finanziarie da utilizzare per prestazioni di lavoro
straordinario per I’anno 2012;

preso atto che con determinazione dirigenziale n. 514 del 03 aprile 2012 del Settore I - Gestione e
sviluppo delle risorse umane, sono stati assegnati per I’anno 2012 i budget di spesa ai Dirigenti
dell’Ente quali risorse destinate alle prestazioni di lavoro straordinario;

rilevato che al Settore IX (ex settore XII) - Polizia Municipale, & stato assegnato un budget pari a
euro 5.105,14, oltre oneri riflessi ed IRAP;

visti i conteggi effettuati da questo ufficio riguardanti le prestazioni eseguite dal 1° gennaio 2012 al
31 dicembre 2012 dal personale a tempo indeterminato in servizio presso di Polizia Municipale,
cosi come da allegato prospetto che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

ritenuto che le prestazioni lavorative oggetto della presente determinazione sono state
effettivamente rese e che occorre, pertanto, procedere ai sensi della vigente contrattazione
collettiva, alla liquidazione delle somme spettanti;

Visti lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed Economato;

Visto il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull ordinamento degli
Enti Locali”;

Vista la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale n. 10 del
15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

per le motivazioni espresse in premessa:

- Liquidare la somma di euro 5.105,10 oltre oneri riflessi per euro 1.215,01 ed IRAP per
euro 433,93 per prestazioni di lavoro straordinario eseguite dal 1° gennaio 2012 al 31
dicembre 2012 dal personale a tempo indeterminato in servizio presso il settore IX- Polizia
Municipale, secondo I’allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

- Imputare la spesa complessiva di euro 5.105,10 alla funz. 01 serv. 08 int. 01 del bilancio
2012 (Cap. 2171 Imp. liq. 9«9/, 3 ), oltre oneri riflessi per euro 1.215,01 alla funz. 01
serv. 08 int. 01 del bilancld 2012 (Cap. 2171.1) ed euro 433,93 per IRAP alla funz, 01
serv. 08 int. 07 del bilancio 2012 cap. 1381.5. Tpmp 2196 ¢ 2205 OR. £ IRM

- Dare atto che responsabile del procedimento & il Funzionario Capo Servizio dott.ssa
Lucenti Rosalba.

/il FunziQnario Responsabile



IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;

Ritenuto di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa riportata;
Richiamate le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella proposta;

Visto il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;

Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA

1. di approvare la presente proposta il cui contenuto viene interamente richiamato nel presente
atto anche ai fini motivazionali;

2. avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR Catania o al Presidente
della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

E’ allegato alla presente determinazione per farne parte integrante:
- prospetto contabile

da trasmettersi d'ufficio, al seguente settore: Settore Il — Gestione Servizi Contabili e Finanziari.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 , 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 2l \ OAL

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

MESSO COW
|
- "'dﬁé:cgp@
iw g

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 06 MAR, 2013
al 14 MAR, 2013

Ragusa 14 MAR. 2013

Ragusa 0 & MAR. 2013

IL MESSO COMUNALE




U’ © jfy“H C (L f/u.ﬂ.z'

Parte integrante e sostanziale
della [i(‘.tﬁ:l‘ﬂﬁ:‘liu‘.!uﬂﬁ d?:':::r'x;]wic \9]: ' \ QQ qg/g
N.2Z( det OF[pr oy ¢ !
SETTORE IX
POLIZIA MUNICIPALE
Straordinario 2012
Matricole Cognome e Nome CAT. Tot. Ore Tot €
8002 |Aliotta Salvatore C1 6,33 85,18
2015  |Amarl Nunziata D3 9,50 159,41
2016 {Benincasa Santo C5 2,50 37,48
2056 |Bracchitta Vincenzo D1 1,50 21,74
2055 |Cappuzzello Carmelo D1 0,33 4,78
7008 |Cappuzzello Giorgio D1 5,83 84,48
7009 |Carbone Michele C1 2,15 32,36
2054 |Carrubba Maria D1 7,00 101,43
2053 |Cascone Lucia D1 9,00 166,95
2052 |Cascone Salvatore D1 4,39 63,61
2111 Cataldi Roberto D1 86,82 1266,53
8059 |Dicaro Donatella C1 0,57 7,59
49 Dipasquale Concetta D1 1,00 14,49
2050 |Distefano Nunzio D1 1,81 26,23
7113 |Firrincieli Sofia A3 44,50 500,18
201 Fornare Maria C2 1,90 25,90
2031 |Fortunato Biagio D1 0,50 7,25
7022  |Ganguzzi Maurizio C1 3,66 48,75
7115  |Gatto Marinella A3 42,77 480,00
2032 |Gianni Franca C5 4,16 62,36
8111 Graffeo Antonietta CH 1,22 15,80
2047 |Guastella Salvatore D1 22,38 324,29
2046 |Gurrieri Carmelo D1 1,50 24,57
2044 lenco Maria D1 4,50 85,05
211¢  |La Cognata Giovanni D1 5,00 76,23
215 Lacognata Salvatore C1 5,00 66,60
2043  |Leggio Maria D1 0,50 7,25
1062 ;Linguanti Concetto C1 0,50 7,53
2042 |Lo Monaco Giovanna () 0,33 4,78
2041 Lucenti Rosalba D3 20,83 349,53
2039 |Marino Cosimo D1 6,50 94,19
2021 Molé Giuseppe C5 2,00 29,98
8162  |Muliere Giovanni C1 3,22 46,35
8535 |Nobile Filippa C1 0,57 7,59
2034 [Nobile Rosario C5 1,66 24,88
8169  |Noto Corrado C1 5,50 73,26
2023 |Ravallese Umberto C5 19,37 290,36
2024 |Ricci Anna Ch 10,00 149,90
2035 |Vindigni Annamaria D1 14,22 206,05
7135 Vitale Vincenzo B3 2,00 24,26
TOTALE Compenso €5.105,10
Oneri Riflessi 23,80% €1.215,01
IRAP 8,50% € 433,93
TOTALE € 6.754,05




